ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI

REQUERIMENTO Nº. 028/2021
Requeiro a V. Ex.ª, com base no artigo 154 do Regimento Interno e ouvido o plenário desta casa, requer que seja enviado ofício a Sra. Bartira de Medeiros Coutinho, gerente geral do Banco Santander, agência (Caicó), solicitando estudo e reinvindicação junto aos seus superiores da referida instituição financeira, em nome da população de São João do Sabugi- RN, no sentido de viabilizar a implantação e instalação de um caixa 24 hrs, como também considerando a demanda de funcionários e clientes do banco, verifique a possibilidade de implantação de um PA (Ponto de Atendimento), para atender melhor os clientes do banco no município de São João do Sabugi-RN.
 JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

        Sala das Sessões, em 08 de março de 2021.
[image: image1.png]

__________________________________________________________                      ISAÍAS JOSÉ DO PATROCÍNIO FERNANDES DE MORAIS
VEREADOR - AUTOR